Elenco Moduli Progetto

Data creazione documento: 28/04/2023

Filtro impostato
Beneficiario: FGMM15400A

Menistoro doll Struione e dol Merite

J,./AHV(}' i misstone del ij/?‘r/w(» neronate dr 1':7;/'«:;({ € restltenia

Programma operativo nazionale “Per la Scuola — Competenze e ambienti per lapprendimento”™ 2014-2020

Avviso: Nota 36723 del 15/03/2023 (DM 25 del 15/02/2023 - Iniziativa CARE) - CPIA

Anno: 2023
Cod. Progetto: 10.3.1A-FSEPON-PU-2023-4

SottoAzione

Percorsi per adulti

Tipo Modulo Titolo

A TU PER TU CON
LA LINGUA
ITALIANA

Lingua italiana come
seconda lingua (L2)

Lingua italiana come BENVENUTO IN

seconda lingua (L2) ITALIA
Lingua italiana come ITALIA FOR
seconda lingua (L2) FUTURE
Lingua italiana come IMPARARE

seconda lingua (L2) ACCOGLIENDO

IMPARARE
ACCOGLIENDO 2

Lingua italiana come
seconda lingua (L2)

Codice

1472352

1473762

1473764

1473772

1473773

Stato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Data Avvio

Titolo Progetto

UNA MANO PER L'INCLUSIONE

Data Ore Ore
Chiusura Previste Effettive

30

30

30

30

30

Pagina 1 di 2

Totale Autorizzato Attuale Progetto

€ 41.053,50

Importo
Autorizzato
Attuale

Chiusura
Anticipata

Partecipanti
Effettivi

€ 4.561,50

€ 4.561,50

€ 4.561,50

€ 4.561,50

€ 4.561,50



Tipo Modulo

Lingua italiana come
seconda lingua (L2)

Sviluppo delle
competenze chiave per
I'apprendimento
permanente
(Raccomandazione del
Consiglio del
22/05/2018)

Sviluppo delle
competenze legate a
interventi di formazione
professionale

Sviluppo delle
competenze legate a
interventi di formazione
professionale

Titolo

ITALIANO PER
TUTTI

STAR BENE
INSIEME

FORMAZIONE E
LAVORO

CUCITO SUDITE

Codice

1473776

1473768

1473765

1473766

Stato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Autorizzato

Data

Data Avvio Chiusura
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Ore
Previste

30

30

30

30

Ore
Effettive

Partecipanti
Effettivi

Importo
Autorizzato
Attuale

Chiusura
Anticipata

€ 4.561,50

€ 4.561,50

€ 4.561,50

€ 4.561,50
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